
 
 

IV. ro�ník 
 

Závodu o pohár místostarosty 
 

obce Host�rádky-Rešov 
 
 
 
 

    po�ádá Kynologický klub Host�rádky-Rešov 
 
 
 
 
 

�������������������

 
 
 

Dovolujeme si Vás jménem Kynologického klubu Host�rádky-Rešov pozvat na další 
ro�ník závodu o pohár místostarosty obce Host�rádky-Rešov, který bude po�ádán  

 
 
 
v ned�li 29.10.2006 

 
 
 
závod je po�ádán v kategoriích  IPO1  IPO3   
 
 
 
(v kategoriích IPO1 a IPO3 se zápisem zkoušky) 
 
Rozhod�í Alois Pou�  Figurant Ji�í Št�pa� 

  
Startovné je 300,-K�, zasílejte sou�asn� s p�ihláškou na níže uvedenou kontaktní adresu, 
zaslání startovného je podmínkou závazného p�ihlášení k závodu. Ob�erstvení závodníku 
bude zajišt�no. 
 
Prezentace ú�astníku závodu prob�hne od 7:30hod. do 8:00hod. 
 

P�ihlášky zasílejte na kontaktní adresu do 19.10.2006. P�i opožd�ném zaslání 
p�ihlášek rozhoduje o ú�asti po�adatel. 



Kategorie IPO1 se m�žou ú�astnit i psy bez PP. Závodník se m�že p�ihlásit do 
kategorie na kterou má složenou zkoušku nebo s nižší zkouškou, nem�že se však hlásit do 
kategorií nižších, pokud má složeny vyšší zkoušky. Po�adatel neodpovídá za škody zp�sobené 
psovodem ani psem, ani za ztrátu nebo uhynutí psa. 
  
�asový harmonogram závodu bude up�esn�n po prezentaci závodník�. 
 

 
Na  p�átelské setkání v závodech a zdravé ctižádostivé sout�žení se t�ší organizáto�i 

Kynologického klubu Host�rádky-Rešov. V��íme, že konání závod� a sout�žení bude ku 
prosp�chu psovod� i ps� a že se v p�íštím roce op�t setkáme na dalším ro�níku. 
 
 
 
       S pozdravem 
 

 
Hanuš Schilbergr 

p�edseda klubu Host�rádky-Rešov 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontaktní adresa: 
 

Marek Kocián 
Hybešova 25 
664 53 Újezd u Brna 
tel.   602 743 783 

607 141 180 
731 288 931 

 
 

 
 



P�ihláška na závod o pohár místostarosty obce Host�rádky-Rešov 
dne 29.10.2006 

      

  
 
P�ihláška na závod dle kategorie    IPO 1  IPO3    

 
 

Jméno psovoda : 
………………………………………………………………..………………….   
 
Bydlišt� v�etn� PS�  : 
…………..………………………………………………..……………………… 
 
Datum narození : …………………. Telefon : ………………………….. 
 
      E-mail: …………………………… 
                                  
 
�len KK :……….…………………………..  
 
Jméno psa a název chovné stanice : 
………………………………..……………………………………………………………… 
 
Datum narození psa : …………..……… �íslo zápisu : ………………  
 
Tetovací �íslo : …………… 
 
Plemeno : ………………………   Složené zkoušky  ………………………………………. 
 
 
 
 
 

……………………………………………………… 
 podpis psovoda stvrzující správnost a úplnost údaj�               

 
 
 
 
Došlo dne : 
…………………………………………………………………………………………. 
                               pro evidenci došlých p�ihlášek 
 
Poznámky po�adatele : 


